www.med126.com

宁波市卫生局部分直属事业单位
公开招聘工作人员公告
根据宁波市人民政府《关于印发宁波市事业单位公开招聘工作人员实施办法的通知》精神和《宁波市卫生局直属医疗卫生单位公开招聘工作人员实施细则》的有关规定，经市人事局同意，决定对部分直属事业单位需要补充的护理人员面向社会进行公开招聘。现就有关事项公告如下：
　　一、招聘原则和办法
　　招聘工作坚持公开、平等、竞争、择优的原则，采取公开报名、统一考试、择优聘用的办法进行。
　　二、招聘范围和条件
　　（一）具有中华人民共和国国籍、拥护中国共产党领导、热爱祖国、遵纪守法、品行端正；
　　（二）具有全日制护理专业知识及业务能力；
（三）年龄35周岁以下，从事护理工作满2年，具有护士执业资格证书。
　　（四）具有适应岗位要求的身体条件；
（五）具备招聘岗位所需的其他资格条件。（详见附件1）
　　三、招聘名额和岗位
　　宁波市卫生局部分直属事业单位面向社会公开招聘护理岗位工作人员53名。具体招聘单位、人数、要求详见附件1。
　　四、招聘方法和步骤
（一）报名与资格审查
　　１.报名时间：2008年10月6日-8日（上午08:30－11:30，下午：14:00－17:00）。
　　２.报名地点、联系方式见附件1。
　　３.报名办法：先从网上下载并填好报名表（详见附件2），在规定时间内携带报名表一式二份、本人简历、身份证、毕业证、工作证明及相关证件的原件和复印件、近期免冠1寸照片1张，由本人到指定地点报名。每人限报一个单位。
　　４.考试收费标准按照省物价局、省财政厅《关于事业单位公开招聘人员考试收费的复函》（浙财综字〔2007〕２号）规定，每人收取笔试考务费40元。
　　５.笔试准考证的领取。资格审查合格的考生，凭身份证和考务费收据于2008年10月14日上午到原报名处领取笔试准考证。
　　６.为了体现公平竞争，报考同一单位的招聘人数与应聘人数不得低于1:3，达不到这一比例的，原则上减少该专业招聘计划或取消招聘。
　　（二）考试
　　本次公开招聘考试采取笔试、面试和实践操作相结合的办法进行。考试成绩总分100分，其中笔试50分，实践操作40分，面试10分。

１.笔试由市卫生局统一组织。主要考试护理专业知识。考生持身份证和笔试准考证参加笔试，笔试时间、地点详见笔试准考证。
　　２.面试和实践操作由招聘单位自行组织。笔试结束后，依据笔试成绩顺序，从高分到低分按1：2的比例确定进入面试人员。考生可于笔试后一个星期在宁波卫生网（www.nbws.gov.cn）查看笔试成绩和进入面试人员名单。各招聘单位的面试时间安排请注意宁波卫生网上的通知。
面试结束后，根据考生笔试、面试、实践操作的成绩，从高分到低分按1:1的比例确定体检、考核对象，考生可登陆宁波卫生网查看总成绩和进入体检考核人员名单。
　　（三）体检。参照浙江省人事厅印发的《浙江省国家公务员录用体检标准》执行。被列入体检对象的体检费用按规定自理。
　　对体检不合格者，取消其资格，并依据考试综合成绩依次递补。
　　（四）考核。招聘单位自行组织考核，考核内容参照公务员考核办法。市卫生局根据考试、考核和体检结果，确定拟录用人员名单，报市人事局核准后，在宁波人事编制网（www.nbrs.gov.cn）和宁波卫生网（www.nbws.gov.cn）上公示。
（五）公示无异议的拟录用人员，办理新进事业编制人员录用相关手续。

（六）因应聘人员体检、考核不合格，造成招聘岗位空缺的情况下，按该岗位进入面试的其他应聘人员的考试成绩，从高分到低分依次确定替补人员。

五、其他事项

（一）应聘人员所提供的材料必须真实，如有作假，一经查实，取消应聘或录用资格。

（二）应聘人员体检、考核不合格，公示有异议并经核实的，单位不予录用。

（三）联系电话：87363579（宁波市卫生局政治处）：于老师。

（四）监督电话：87344489（宁波市卫生局监察室）。

　　　　　　　　　　　　　　　　宁波市卫生局
二○○八年九月二十二日

附件1：

宁波市卫生局直属部分事业单位公开招聘计划

	招聘

单位
	招聘

岗位
	人数
	其他资格条件
	招聘

范围
	报名地点、联系人、联系电话

	李惠利医院

	护理
	5
	大专及以上学历；有三甲医院工作经历。
	户籍

不限
	宁波市兴宁路57号，

人事科：陈晓俊、严美娟0574-87018514

	市第一医院
	护理
	15
	大专及以上学历；其中助产2名；有综合性三乙医院以上工作经历。
	浙江省

内户籍
	宁波市广济街58号，行政部二楼人事科：徐海娜，0574-87304032

	市第二医院
	护理
	3
	大专及以上学历；有综合性三乙医院以上工作经历。
	浙江省

内户籍
	宁波市西北街41号，行

政楼8楼人事科：804房间，史焱，0574-83870619

	市妇儿医院
	护理

	5
	大专及以上学历；有妇儿专科医院或综合性三乙医院以上工作经历。
	浙江省

内户籍
	宁波市柳汀街339号，

门诊楼人事科：808房间，张红燕，0574-87083368

	市中医院
	护理

	3

	中专及以上学历；有三乙医院以上工作经历。
	宁波大市户籍
	宁波市孝闻巷64号，政工科人事科：顾瑛，0574—

87089011

	市传染病

医院
	护理
	4
	中专及以上学历；有三乙医院以上工作经历。
	宁波大市户籍
	宁波市永丰北路175号，

人事保卫科：钱晓军，0574-87089526

	市康宁医院

	护理

	18

	中专及以上学历；有精神专科二甲医院或综合性三乙医院（包括宁波大市范围内二甲医院）以上工作经历。
	户籍

不限
	镇海区庄市庄俞路1号，

行政楼2楼，人事科：

叶丹凌，0574-86690956，13867850001

附件2

宁波市卫生局直属医疗卫生单位
公开招聘工作人员报名表
报考单位：                         报考岗位：

	姓  名

	身份证号

	免冠

一寸彩照

	户口

所在地

	民族

	性别

	政治

面貌

	最高

学历
	普通高校

	毕业时间

	成人高校

	参加工作时间

	健康

状况

	专业技

术职称

	联系

地址

	固定电话

	移动电话

	E-mail

	邮    编

	最高学历毕业院校

	所学专业

	现工作单位

	工作职务

	个

人

简

历

	本人声明：上述填写内容真实完整。如有不实，本人愿承担一切法律责任。

              申请人（签名）：                            年   月   日

	报审考核单意位见
	（盖章）

年  月  日
	身

份

证

复

印

件

粘

贴

处

注意：本表格一式贰份，以上表格内容必须填写齐全。
www.med126.com